Telifi Arapça olarak yaklaşık yirmi yıl
süren ve 23 Ramazan 1392'de ( 31 Ekim
1972) tamamlanan el-Mizan'ın (Bahaed
din Hürremşahı, et-Tefsir, s. 91) Tahran'da
baskıları yapılmış ( 13 75 , 1389, ı 392). ay
rıca Beyrut'ta neşredilmiştir ( 1393/1973,
3. baskı). Tefsiri Muhammed Bakır MG
sevı Terceme-i Tefsirü'l-Mizan adıyla
Farsça'ya (1-XX, Kum, ı 363-1367 hş./1984-
1988), Seyyid Saıd Ah dar Rızvı al-Mizan:
An Exegesis of the Qur'an ismiyle İn
gilizce'ye (1-VI, Tahran 1403-1406/1983-
1986), Vahdettin İnce ile Salih Uçan da
el-Mizan fiTefsiri'l-Kur'an adıyla Türk
çe'ye tercüme etmiştir (İstanbul 1993-
2004: tamamı yirmi cilt olacak tercüme
nin 2004 yılı i tibariyle ilk sekiz cildi ya
yımlanmıştır).

el-Mizan üzerinde bazı çalışmalar ya
pılmıştır. Bunlar arasında Ali el-Evsi'nin
et-Tabataba'i ve menhecühu fi tefsi
rihi'l-Mizan (Tahran 1405/1985), Ali Rıza
Mirza Muhammed'in Miftal)u'l-Mizan

(1-111, Tahran 1406). İlyas Kelanteri'nin De
lilü'l-Mizan fi tefsiri'l-Kur 'an (Tahran
ı 362 h ş/ ı 41 2) ve İbn FezzG'un Fehari
sü'l-Mizan fi tefsiri'l-Kur'an ( Kum 1403)
adlı eserleri ile Hudayr Ca'fer'in Tefsi
rü'l-Kur 'an bi'l-Kur'an 'inde'l-'alla
meti't-Tabataba'i (Risaletü 'l-Jfur'an, sy.